INAAG AR ARAR R AR A PR A

B = SUERH R

=\ AFERFMR

JARIEARAR B AR AT BR 2 =] J88 v 58 IR 7 K HE Ry AR Pk & X 4R
NI A, L) 1500 1, 2SRRI Lk AErin & & UM I S & B Al
RN R REREERMMIIR . £/ HESN R “ERb e Al .
DGR IX e KRS Ay R AR 2 AL A Jkth, 7 2 N T 3 R
Tk, ASiEiskm. A BN KA MR SOE R 45 & A4
1o

NEE SRR SRS S E BB . =] BN b AT B0 i S i
T B RN TEORIBE AT R, B EIRE T 2GR E
RRIETE T BB AP RERIF TR 17 i R IR et IS SoRME R )
AT b TP R U R TN LR —— D & — R T2, SerIER
SREKISET T, ALAF 2 5] SO RAT L A AR BB o

NEENGE. KE. A BRA SRR G e ekt
BB BRI B . AL TNERE. Bk FAE (L BIKIRER. BRWER
BBORBHR . BRI JOGG G, B RIS SRR A R A R . A
HiR s bR e 1 80% A7, FFEBG™ 1A HARTHEE 6000 Mift 5Lk, KoL [H
PMAME KRB, TR R R . BBk 24 1R AL B B & G i ——
HAS ALMEXPE 22 = fil3& 1 42 5 2 37 Ml AE =2k, 513 17 HACE: B 3l &
i, AR BEYL AEAEP L E TR E SRR RS, A
24 [R) Iy o ik [T SR B DS S B AEIA R L, 8 — 2k R AR T ik
BEWIHTK A CRIKERM R, Re. IMRA L, g H T4 A RO 4
H sh 37 AR R AR A R T AL B A P 2. SEHERI SO % . A0 R IEOR T

1



INAAG IR AR R R AR PR A H
SHEAFRIP M S 7 AR W DAL R . FE LR, B R T
TR A ME 2 IR SR A AR SR

2025 E IR S SAAHZ RS B, 2025 4 01 H 01 HZAE 2025 4F 12
H 31 HEMRI IR ESAAHERED R

21 AR = SAHBEE 3R (CO2e)

e HEE
Fohll—: HBERZESEHIEGCO..) 60904.36
e . BN BEYR T (8] B2 = S AR HE R (1C %) 52218.73
HERE B (1COse) 113123.09

ZEE TR “1SO14064 Bl sk ” Horp (K e An alk 1 R a6 2 1
SAS Ve B Ly iR = AR HE RS DL
R2 e Ly i = AR

‘ B =S AAHRORE
BRLFR=ESAEHBEW@CO29 | FR&7E (O (tCO,e/tAL)

23384.65 118710.70 0.20

V&85 5 B I M 2% T A 3N T Fe i T = AR RS o -
R3S AR T AN R i = AR AR AR

%%Emjé*@cﬁfjﬁ‘ﬁ?ﬁ@ PR (O RESHEHBIERE (1COAL

89166.47 234489.98 0.38

FIH ASI SRR = SRR HEEZ AP R E . AST #24LF) EXCEL
TAEEZHIE A 7 ) TR R A R K.



INAAGET 8 TR TEREENERAF

Process (Scope 1 & 2)

t CO2e/t Al
o o o o o
] 1] W w =y
o (=] wn (=]

o

0.10
0.05
0.00
o ~ B ;O QO o N Mmoo N O M~ 00 o O = &N M g v W~ 0 QO o Mmoo W O ~ o O =1
NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN b= = g 9 b < < 9T = T2]
DDDDDDDDDD o o (=1 c O O c o o o 9 (=] o o Qo o (=1 Qo 9 o o o O (=1 (=1
Entity Casthouse Process Slope = Entity Semis Process Slope =—— Integrated Casting & Semis Process Slope

K1 L ZHRERE

M TR SR ILCA A B BAVEAN i 25 7 R SRR P i B 2 125 N 16.6kgCOL/tAL,
T FE B ANEEE 2 R N AR EE 58014.0737t, AMERHE R 173649 t , FIFHAST #2
ft¥) EXCEL LAE#ZHIRIEAZEME, WHE:

Procurement (Scope 3, Cat. 1)

B2 RIRRE
— AR E AR
1. e E AR
NP 2025 SENEAESE, DA HAROAHEREE (1CO2etAL) , BRI

* 3 *



INAAG

J AR AR AR SR AT BR 2 A

R4 JEFHEH br

JEE 2026 £F | 2027 £ | 2028 £ | 2029 £ | 2030 #F
%%ifxgﬁ%”ﬁ@ 0.19 0.19 0.19 0.19 0.18
W&FZ()‘Y@@ LREE 36 0.34 0.33 0.32 0.31
%ﬁ%ﬁ@ggﬁ@ 371 s 15.0 14.3 13.5 12.6
%ﬁ%ﬁ@ggﬁﬁ 3T s 14.7 14.0 13.3 12.4

2+ AR

RN AR AR AL A BR A 7] 2 TR =S
Tk 2 AR S A B AT, B s
FreAe sk, X6 T B (A N XE LA (14 )

HHPRCE NS AR AR, flE T
B HEBGEAT £, X N ARG
Py DU I e B B b R

HES AT A BRIRAR,  T0XE T 5 S VAR o3, vl J e ey a1 772Gk
17 A BRI -
A% | ABLHK EEET LTS
|| A 4RI | K RTO B URKE ARSI IR LY, TR B AR A
fprintent | R RAARBEEETR,
o | ey | PURSEIRHUSBTRL, MR, PURRGERIE, ROV O
SIERL. 5 IR BT R L
y | DEEBURBRIA | GFIEA IR, TG 1647, BRER. 3G
it S HEAFE Y.
o | PGSR BERIAC | A SR, SRR, HFPEREIEN WA BN, SRERAEIIRIRILRE, W
g £ 1 AEVRIEHE, (IR 32 UG
S| 3 SRR | SRR AL BRI DS, R A TR B,
bt SR PLC. AL S5 A5t T a7
BRI RR R BT RS AN, 4435 REEBRAOE 50 T B i) _EAE (R, 508
6 | WRHEHEN | SR RERRRE . S S R R B L S A B
WA IS RIER AR, (BRIl P L B4 A R R

* 4 *



INAAG IR AR AR R ARV A TR 2 ]

5 3 B LA ;B REAR

XRF ISR BAT R AL E B, R T RERE R 1 BV ) R E R, B REORE
ECRRTTREREL . IBARCR S NS R LN R AL 0 BN R A% B
WA F R B B AN BR AR, Rt P B R R s (R e AU ™ = T2
fite, EHRFWRTA, BRIREF SR ER.

7 JR IS S HETR

X A T2 RHEATRE AR B, R 5 REARARAC) Hh A7 77 3025 8 AE DA T 22 iy P
8 TN W ebrs AR SR 5 AR T W R B S A AR, $RAAZ B SEAR
B AV T 3




aaaaaaaaaaaaaaaa

REH:

CQM44-2026-LCA-014

J- R LSRR EN A RA

BELRADN HRE)
P 6 A RO

FNHA L (AE) . FERFISIALE
FNRELE L HE: 2026 & 03 A 20 H

F=

[T ARA R E]



CQM S EFSAEER FERAS

China Quality Mark

bk 4 FR " ATEHRIEELARA F
b 34t BB 5 X TN 4Bk Tk 3% 2-943% JE % |d]
G —#2EHARE | 91441200570189837L
b ARFTEL G EAARFRERE EARE)
BRAA T A RAAA (RIE) 13760064982
BAEER:

R £ GB/T 24040-2008 (375 # &4 L TN RN H5EE) . GB/T 24044-2008 (
WEE 4 BAHTN ERkE5IEE) . T/ICCAA 81:2024 (4844 BN B M A & BAIFMK
AMEY (FRAEAND FHEXFE, FTREFRIAMEER AARQFAN FLERE
BV ARASEFNEG2EAEN (HRE) FoaeeAHATT N, 2RO T:

(1) % 4 GB/T 24040-2008 1L} GB/T 24044-2008 #4748 * Z 3K ;

(2) 746 TICCAA81:2024 (4B & AEM &4 A TN HAAL) WWEKX;

(3) ZRIENFEREGAMERWT:

1) 7= B 214z
LIt 4B A4 EAEM (FRE) hEHRHEA,

NEGHR

RAEAFARABRB M I, EAREZEH. =5 &R s e BB A&

3) 14 £

2025 1 A 1 H-2025 % 12 A 31 H

4) =5 A4 JE HA
x1 Lt 2ERAEAM (FRnE) RELHHFEMREFRL

F5 REZHRFENRE HE AL
1 E FH £ FIREHEAE (ADP) 1.26E-02 kg Sb eq.
2 SMEE M (GWP) 1.66E+04 kg CO» eq.
3 BRABE (AP) 1.30E+02 mol H+ eq.
4 gE x (EP) 7.53E+00 kg P eq.
5) HAd i EA

AFaseeARREARTABETHARMANEHEESRE TAMERETHE, K
HATRIR. EMANEHERERETEREE, AALEFTNHEREDATFEHEFHTT 6




CQM S EiFSMNEER 5ERAS

China Quality Mark

BB IE.

0 o |
ek | 258 | %4 | AW | @ 2026.03.20

FNARR | pms (FR%)

BAEBA | REH 54 A Fl #A 2026.03.20

kA 5 54 =i F 2026.03.20




CQM B EFSAEERFERAS

China Quality Mark

2.1 FE BB R ettt ettt ettt eaens 2
22 BBELEREM (FRE) A TR e, 2
I 0 - B B o ) SRR 4
BL EARG TEE T Xttt sttt n st 4
BoLL E AR TE X oottt ettt ettt ettt enene e 4
312 TE B TE Moottt ettt sttt et neans 4
3.2 BRABULLE .ottt ettt ettt 9
3.2.1 JEA BT BRI T EZ oottt 9
3.2.2 B A A IE B I B oottt ettt et e e e, 10
323 T A T I B ettt 11
3.3 A B T IR IR B T A AR 2 M e 12
B33 L LOA 28 Bt 13
3.3.2 B B R T B 0 T ettt 13
3.3.3 T BB AR R U A ettt 15
3.4 A BIHIBERE .ottt sttt ettt 16
341 BIE G BPRIETLI oottt 16
342 FEBEEE TR E oottt ettt 17
343 A B T ettt s 17

B T G T T oo ——————————————————————————— 17



CQM SEFSAEER5ERAD

China Quality Mark

—. Y EXRER

AT EREBLAERAG (R4 FREHFEREELAERAF, THEL
BHRE” & “nE” ) BRILT 2011 FHETEE RN EAL L,

THEAELETERTARGFRAFSLFAAXTETVHRA, REXEH
A A, NFF|3E E ISO 9001, ISO 14001, ISO 50001, ISO 45001, IATF16949.
ISO14025. ISO17025 VLB ARH: 7= & ihiE. k& B M = &0k, EPD (IITA 33
FHR) . FEE 7~ & iAiE. Qualicoat & Qualanod /= S A iE%E., W EITAF K
AR, CARNEBRGHFEALY, REFRAEL+RER,. QF TR, TIL
50%. “AAG L4E” @b, EFRKEF “PEHEEMTR” . “ThtAEH
BT . “REHES00 mEEMNE” . FRFEAFATELERE, FERES
MAT+ AR, PEBEM +RALFHLEFT.

NEIAKEFE R T 24N ERIFELEZRTAENH# D BHMERE,
FHEAHEFRAEANFELETL. BN ETLX. 28, BFABIR K.
S EATLRFARENETL; E7A 60 i, NERZIT. WMIF 46, &
Fl & #H e ERP fn MES VW ER R GZ#/T— &R E, FEAHBEFEFRAT S
R KEF AR &% K.



CQM SEFSAEER5ERAD

China Quality Mark
=, FafR

2.1 b4 #f
EAABKAM GERED

22 HAELERAEAMN (FRAE) AFTZRE

BeaBZARM (Ri) FREUSE%E. SNBSS EMBESFE. 5T
FEMIZMIWR, EEFTZREWT:

(1) BHLF

KRB EMHZBR L ZEKRNIAR THTES:, AEIE PR
AR EFEF TR FUOREE KA RS EE], LA R T ey o AL
. BERETEWT:

e " se [ %y [ &% g 11 WK

g [ ke [ o [ RO & @k [ ook |

# i —.HF& _’ﬂgiﬂ —,MH‘ _.’&%1‘:' _'ﬂ‘l’i _.HFQ

&2.1 BE%%EEF T ZinER

(2) HtETFF

FEZEM RN FR. EREAM = olr@miRit,. FlEdFEER, FA
FENGE AT EFEAEREFH LR EHFEEFEAREELFERRER
HEWAIRMY, UWERALERZN, TEESTHESE XA T B R EF E .
FELFRERELT:



CQM SEFSAEER5ERAD

China Quality Mark

EEmE —

BRAEmE 1 B [ FHHFE — %X

— |
il
W BHE |[——ER,. @ +— WH

& 22 st EEF T ZRER

(3) B R LF

AMELRBERIANRKFARET &, ENEMRBDHATREDTINE, £
REVK—EREBRESBERE & NHEMNE, RBEHATHRRAIR. B RE
FHZ DU B W B A A BT DL& R A H 8 A o 7 B9 B9 i ROR s oft e iR LR R A
mEREZNERTRBRE R KRG REREMRE .

g S — K —» b 18 — | 3K
9% 3 «— | HEHBET | «— K «— | Wi

RENEFLRT | —» | BEE{ | — | Mo TH

&l 2.3 B K%k T ZiE B



CQM S EFSAEER FERAS

China Quality Mark

=. &¥ AR ER

3.1E MG E E X

3.1.1 HFRrEX

3.1.1.1 @& fER
ARRAHARSE N : WBELBAEN (HRE) , BKREAWT:
P KA EM
MR EGH A B
3.1.1.2 mHH B 5 X &R
AREU It EBELEAAM (FERE) HFEHEM,
3.1.1.3 MERKKE
RERFASY LCA-REM AN CRAZRAFEHKE) , BFE. HE, X
KEBELT:
(1) EfERFME: 2025451 A1 H-2025 %12 A 31 H
(2) WEARRE: FE

(3)  HWARKIE, EFUTHFE:
® EFH: MK, SUBK
® FEfH: RAX. &7

3.1.2 e B = X

3.12.1 2407

AARNARAGARABE2EAEMN (A WE® AH. TEAFEREM
RRB A m T, B ER. ~aos ™ EH e BEN K.



CQM S EiFSMNEER 5ERAS

China Quality Mark

FEHREIRGREL. NIz

PRI AL L AL EEEEE R B S i L -

4 A
! \
1 1

1
1
1

B H e E =

B C—— > AR
#IS T

T e e I

SEEIRVIREL. INTRLES

REVRRVIREL. N IALZE

i

E311tsBeeBARN (AR Fate QARG RE

3.1.2.2 B &N

ARERANBHEANULTENREAN R EERHLBEZANEE
A RE. BEEAN T

O LL IR B BT R e A\ 35|

® 5 R BT e A3 5] 5

O B AT KR B /N T B B H A 0.1%8 T E )\ 7] 4

O A4 FMEHMERE T FURKA, ¢4FETHLTEE 5%, ¢FETH
W& T FiEHN 3%;

O kK. AKEKEAFHKHF| H;

O /N T E R TR BT 1% — B B R 74 T s

O L ENTERTHERAEN R ENAZERAENMBIYRL N A4 TE
XD



CQM SEFSAEER5ERAD

China Quality Mark

3.1.23 FEEpE KA
AHREET ARKRBEHEANERITTHE, 2RAFTTHEA L EYHE

(ADP) . A& (GWP) | BB (AP) . EE# M (EP) .
& 3.1 AEPEREER

HERHRYER PR ER A TEREMR
A B A FIEHEFE (ADP) kg Sb eq. B4 5H . .
SEZ 4 (GWP) kg CO» eq. C0O,,CH4.NO....
BRI (AP) mol H+ eq. SO,, NOy, NH;...
EE #M% (EP) kg P eq. NH-3, NH4-N, COD...

E: eq & equivalent WEE, BEAHLE. FlnREZMERZ L CO2 4K EY R,
A nEFAAKEERNNBREAASLENCO: S EH T, Hiib/F oA e AHNE
MEaEFAEHFERETULERULSERT, R RERUENLEE (EEFLHRAY &
& B J£ i, Product Carbon Footprint, CFP) , X #£{7 % kg CO2eq..

3.1.24 HEREEXK

KEFRERR LCAARWENRREESRELRREEZANER, AR
ENHERETFETERARE FBE ST,

FRFBIM A ER PR GHREERE, NTEM, TBE. ®
ElAEFM. HBAERE. #—FHBARERREANFTARTIIE. KEEF LS
EEHEEN L BEEERBRENTHIE., SREETHEETEE, XA
MARBEHETHEEEREGER, B LCALE RN THAEE.

3.125 @A

BRABHNEFREAZERAABHEE N BN R BN R IBETEEH
HATHE, NTEEE. BIFRL AN ETH, LN EEIEE. W8
hEURELEE. EFNELEE. 255 EBE (BRE) %,

ARFENF, BTFEMAPEREN. FR. FHE. BREFSHA, #R
BESFE (EE) MEM EHHEMR. B, BREE. FEEREHRT
TR, SREAMAEFTFERANTRRRLTE L.

3.1.2.6 it 53 4E =



CQM S EiFSMNEER 5ERAS

China Quality Mark

AH % X F SimaProl0.3.0.1 X1 2%, BEIL T4 642 EA M (B E)
PEoan A A BB AR AL, 31F B EN 15804 + A2 Method V1.04 / EF 3.0 normalization

and weighting set 77 7%=t 1% 2| LCA £ £.
£ SimaProl0.3.0.1 X FFE I Ao LCA#ER, L4 ¢ BHAEFERAN
HEHERBELT &:

®32 HFERHEREX
FELK FrELE G E A A B 2
Aluminium, cast alloy {GLO}| aluminium 1
SR E A A/ F1#  ngot, primary, to aluminium, cast alloy ma Ecoinvent 3.11
rket | Cut-off, U
Silicon, metallurgical grade {RoW}| silicon
REEE JBE A1 A A production, metallurgical grade | Cut-off, Ecoinvent 3.11
U
. Magnesium {CN}| magnesium production,
> 5 JE A B Rt s _ \CN} mag P Ecoinvent 3.11
pidgeon process | Cut-off, U
S 2 & A A g # BEZ-X1e Ecoinvent 3.11
Aluminium scrap, new {GLO}| aluminium
- E & A E M A /18 scrap, new, Recycled Content cut-off | Cut  Ecoinvent 3.11
-off, U
S 4R R AT B E ZE R Ecoinvent 3.11
A A JB A% B o Bt EEER Ecoinvent 3.11
LRENT  BEmA e EEER Ecoinvent 3.11
Coating powder {RoW}| coating powder pr
BE EAREE g powder (RoWJ| coating powder pr ¢ vent 3.11
oduction | Cut-off, U
Packaging film, low density polyethylene
(il E A8 {RoW}| packaging film production, low de  Ecoinvent 3.11
nsity polyethylene | Cut-off, U
Kraft paper {RoW}| kraft paper production
3 4 B AR paper {RoW3| kralt paper p Ecoinvent 3.11
| Cut-off, U
i Transport, freight, lorry, diesel, unspecified
. B R A | |
SFENEH 24 {RoW}| market for transport, freight, lorr Ecoinvent 3.11
1=
y, unspecified | Cut-off, U
Transport, freight, lorry, diesel, unspecified
. EHEHE POt T, oI > .
BRENER 4 {RoW}| market for transport, freight, lorr Ecoinvent 3.11
I1Z 4

y, unspecified | Cut-off, U




==

CQM B EFEANERE FRRAE

China Quality Mark

Transport, freight, lorry, diesel, unspecified

. JE Y B
GFENER T4 {RoW}| market for transport, freight, lorr Ecoinvent 3.11
ZH
y, unspecified | Cut-off, U
e L Transport, freight, lorry, diesel, unspecified
SERHLE  FEAR/E . .
% - {RoW}| market for transport, freight, lorr Ecoinvent 3.11
- =
y, unspecified | Cut-off, U
L . i , Transport, freight, lorry, diesel, unspecified
SPEEEEHIE R/ R . .
- {RoW}| market for transport, freight, lorr Ecoinvent 3.11
) =5 _
y, unspecified | Cut-off, U
L Transport, freight, lorry, unspecified {Ro
e EMEE ! |
FAE R By =t it W}| market for transport, freight, lorry, un  Ecoinvent 3.11
I1Z
specified | Conseq, U
, : T Transport, freight, lorry, unspecified {Ro
TRENA  EAA R . .
- - W}l market for transport, freight, lorry, un  Ecoinvent 3.11
Z% =5 _
specified | Conseq, U
o Transport, freight, lorry, unspecified {Ro
by e JE A R g . .
WA ER z 40 W1}l market for transport, freight, lorry, un  Ecoinvent 3.11
ZH
specified | Conseq, U
i , Transport, freight, lorry, unspecified {Ro
s e JE A R R . .
FFEHZH o W}| market for transport, freight, lorry, un  Ecoinvent 3.11
I1Z 4
specified | Conseq, U
L Transport, freight, lorry, unspecified {Ro
e e o JB A% B o Bt . .
WERBEH 4 W}| market for transport, freight, lorry, un  Ecoinvent 3.11
I1Z
specified | Conseq, U
BEFEEEE ‘ . Tap water {RoW}| market for tap water | .
: FasEF Ecoinvent 3.11
= R K Cut-off, U
Bl 54 & 5 8 . Natural gas, low pressure {RoW}| market
‘ . A s P { /| Ecoinvent 3.11
BEARARR for natural gas, low pressure | Cut-off, U
Bl 45 %2 &£ = B : e o e
5 FaLkF 2024 F2EE A FHHELTETF /
EE ]
Bl 45 %2 &£ = B
ERRRER FRLF RAE A /
A
, Electric arc furnace slag {RoW!}| market f
SRR E ¥ , g i /| Ecoinvent 3.11
or electric arc furnace slag | Cut-off, U
Fly ash and scrubber sludge {RoW}| mark
&> & F&& ™ et for fly ash and scrubber sludge | Cut-of Ecoinvent 3.11
f, U
‘ i Tap water {RoW}| market for tap water
¥ E &2 = R AK A P { | P | Ecoinvent 3.11
Cut-off, U
A2 oo Natural gas, low pressure {RoW}| market .
\ e R Ecoinvent 3.11
BEAREA for natural gas, low pressure | Cut-off, U




CQM S EiFSMNEER 5ERAS

China Quality Mark

FELETEE \ Natural gas, low pressure {RoW}| market _
_ T AT Ecoinvent 3.11
KRR for natural gas, low pressure | Cut-off, U
FEETIERE \ .
= 4 FaAEF 2024 FLEBE A FHEALET /
SrIAEE A
BARAEA R & RAABRAEHA /
A
FEEFIERE
AARERH g AARAEA /
7
R EFHEE . Tap water {RoW}| market for tap water
Sk ' AT P { /| P | Ecoinvent 3.11
F 7 Cut-off, U
R E TR . Natural gas, low pressure {RoW}| market _
. =i & Ecoinvent 3.11
KRR for natural gas, low pressure | Cut-off, U
R EFIERE : .
] . R 2024 FLEE N FHHEEAREF /
R EFIERE
AARERH o g RAABRAEHA /
X
Ik R . Diesel {RoW}| diesel production, petroleu
‘ oAt { /| .p P Ecoinvent 3.11
i m refinery operation | Cut-off, U
e L
: s FaREF =EER /
8 A = A
i Waste polyurethane {RoW}| market for wa
REXLEERY e A POt { } Ecoinvent 3.11
ste polyurethane | Cut-off, U
Wastewater, average {RoW}| treatment of
EANRAE wastewater, average, wastewater treatment | Ecoinvent 3.11

Cut-off, U

32 HBEWRE

3.2.1 JR AT AR B i T B
(1) IBREAEER
TRLHK: BEMRHREfmT
(2) HFARKE
FEHERE: KRR,V RAGNHELTEHEE
EEF: 2025F 1 AE 12 A

It4E62BAAMN (FREAD) FRAEFIETHENEMFERE RHE
NT%R33. EMRAEFLBEEFREHEE.



CQM S EFSAEER FERAS

China Quality Mark

& 3.3 BEARR B A THBE B HRIER

FiEHIE
KE wELHK HE BAL . Bk T
- EeeEHE - (R4 8 LCARER
= o R 1 1 -
A (g ED rUER)
\ Ecoinvent (HE#a4EE M LCAEER
B AR R FBAR 248375 kg \
3.11 P ER)
. Ecoinvent (S 4EE 4 LCAZERX
JB A% B A AR 1.159 kg
3.11 rUER)
e Ecoinvent (FE#4EE A LCAZER
JE A B B A FE 1.781 kg
3.11 P ER)
Ecoinvent (R E M LCAZER
JE A B B SEHH 2 0.697 kg
3.11 rUER)
. Ecoinvent (FE#4EE A LCAZEF
B AR R - EE A 286.236 kg ‘
3.11 i ER)
Ecoinvent (FE#4EE A LCAZEF
JE At FH 1R s 4EE 743.440 kg \
3.11 rUER)
\ Ecoinvent (F#H4EE M LCAZEF
AT R S A RE A 0.755 kg |
3.11 rUER)
‘ Ecoinvent (FEHiEE M LCAZEF
Rt R R o4 A 0.029 kg ‘
3.11 rUER)
Ecoinvent (FE#4EE s LCAZEFR
B AR A R 30.705 kg \
3.11 P ER)
i (R4 B LCARER
R AT #H R 0.875 kg Feolnvent LT |
3.11 P ER)
i (R4 E M LCARER
B AR A CEL a2 1y oo SSERESICER
3.11 rUER)

3.2.2 JE AR IE A U B
(1) IBREXREE
TRELHK: EMAEERNE

10



CQM S EFSAEER FERAS

HREAF: EMEHEHE
(2) HFEA KK

FEREFERE: ROV EFREE

i T E

HEESE, 200551 A1 H-20254% 12 A 31 H

#34 TBFEHESX

xE A4 & L SRR
BAR/pEh  BENEH 181.562 tkm «%%%ﬁ*;;;’* KE APk
EMEMEESR — BEHEH 23183 kekm 27 *5’—@*; ;C»A HU1E F i
BB/ ER SENEHR 0.356 tkm <“ﬁ%"%€w; ;ff HEFR YK
BEAME/ RS  ERELHESR 139397 kekm «%%‘%ﬁz;? K F K
FHEMEES  AWERNESR 14868  tm %ﬁz ;C);“ TR
BB/ HEES BEANEH 150963  kekm «%%%ﬁzz?%ﬁ%ﬂ%
AR/ AR B %Mgﬂm $765 ek «*y“:ﬁ}%ﬁz}; ;c; BIEF A
BEAEIEEYR BANEH 6140960  kgkm «%%%ﬁ’igﬁ KE R
BMEMBES  EPESEH 174930  kekm «%%%ﬂz;?#ﬁﬁﬂ%
EHBRES  AEANEH 2415 kekm <%%%ﬂ1;?#ﬁﬁﬂ%

323 FRAFNE
(1) TREAEFE
HRALH: T &L
HEAF: FRNAF
(2) H|REE

FERERE: KRR,V EFREE

i T E

EES, 2025451 A1 H-20254% 12 A 31 H

#35 IBFEHESX

11



CQM S EFSAEER FERAS

China Quality Mark

%1} mELZK ¥ & B HBEXRE
‘ . o (Etr4EE 4 LCA ZEHX
ke W BEFESEEFTAK 487.818 k
a - ¢ Bk & &)
\ o (mtr4E2 A4 LCA X
A Ea&s 4 mEEFTHE 40.607 3 \
a FREFHREX = Kl E)
~ o (FH4EE A LCA FEF
A BEs L FEEESA 25958  kWh
& a = Bk & %)
c’i’"’, & 5\/ %/_,: D}_’_":.\» o u :}\
FasE AEREr ﬁéﬁ“‘ 40607 « %%iﬁ LCA SR
& A ## AU ER)
\ (tr4E2 4 LCA (X
FoAE Ry 11.497 k
R : Kl R)
‘ (482 4 LCA X
FEAE ANy 0.107 k
a = ¢ Bk & 2 )
\ ‘ (=422 A LCA ZEFE
A F E & 639.791 k ‘
AL AN ¢ Bk & 2 )
‘ ‘ (R 4EEAM LCAFER
¥ s AHEHRERRILAR 22131 3
a ’ - Bk & &)
\ . . (mtr4E2 A4 LCA X
R W aa HEEFHEBERRR 31.562 3
A - Bl &)
\ . (Etr4EE 4 LCA ZEHX
el Y W EAEFEE 331.267 kWh \
a FELEFRRERT B E)
% il 4R R #
FRLR IRBARERALS 31w (GWEEMICASER
& A ## AU ER)
\ HEEFEREARAE (PE#4EEI 4 LCA FEF
FRAE \ 31.562 i ‘
EE - B E)
\ . L (482 4 LCA X
e s A A R UEE A K 904.367 k
a ¢ Bk & &)
~ . (mtr4E2 A4 LCA (X
Faal Y- Er AT EREARER 19.083 3 ‘
CLESRRLEE O o Bk & 2 )
‘ . (FH4EE A LCA FEF
al Y EE A TTIERE 76.405 kWh ‘
a B RRR ] B EF)
E A FEERARE 4R E A
Rk WEFERALAR 5053 g (REEERALCAZER
B He A U ER)
\ \_ (Etr4EE 4 LCA ZEHX
FEAE rAHER = 0.905 k \
a S AR g KU R)
\ ISR j : 4R E &
. #ﬂzziﬁ}ﬂ%mﬁﬂ% #He 0,005 ke 4 ﬁ}%pfiﬁ LCA ##
4 AU ER)
\ (tr4E2 4 LCA (X
gk mAE 0.590 k ‘
REAE R - BiER)
~ (PFH4EE M LCA FEHX
= BALE 0.720 }
a - Bk & &)

3.3 £ FHAE £ IR BRI AT

12



CQM S EiFSMNEER 5ERAS

China Quality Mark

331LCA &%

7= SimaPro F EEITERF It 2 ZR AN (ind) (W LCAITELE X,
T E I A A B A KIEHFE (ADP) . AT (GWP) . BRI N (AP) .
gE A (EP) .

®3.6 ltsEeeEREMN (FniE) LCAEX
HRETHRBER PR B EREA LCA &%
AE B £ #IFEHEFAE (ADP) kg Sb eq. 6.30E-02
SEEL (GWP) kg CO; eq. 1.83E+04
B E (AP) mol H+ eq. 1.07E+02
gE 71 (EP) kg P eq. 3.63E+00

3.3.2 IR ZHTE AT
TRENAMAZICEERMAEE LRt EeTa (BN ER R

W) WERANE, s THREBTRZE S FFERE, IUIETRSTELE
% TUE 2R FEHEMA.
®37 LWHEALERNAMN (FHE) LCA EHTHMER
A HFEFR (!
% Tiﬂi) AR T'f‘i) &ﬁi& EEH#HL (EP)
e /ﬁ\%ﬁj)iﬁ(wﬁ 1.26E-02 1.66E+04 1.30E+02 7.53E+00
AR R B A m T B
R 3.35E-03 4.72E+03 3.21E+01 1.41E+00
B4 1.01E-05 1.52E+01 7.86E-02 4.92E-03
TR 9.69E-05 4.82E+01 1.72E-01 1.10E-02
b 7.31E-05 1.23E+01 7.68E-02 3.02E-03
B E R A 0.00E+00 0.00E+00 0.00E+00 0.00E+00
SRIE4EE 6.92E-03 1.09E+04 9.54E+01 6.00E+00
A AE A 8.06E-06 4.82E-01 3.36E-03 2.40E-04
TS A 2.61E-06 1.13E-01 1.06E-03 6.17E-05
R 1.88E-03 2.38E+02 1.34E+00 7.82E-02

13




CQM S EiFSMNEER 5ERAS

China Quality Mark

RFE 1.27E-05 3.18E+00 1.12E-02 7.90E-04
CE ¥ 3.38E-08 -8.00E-03 5.68E-05 1.36E-05
EMBERH &
HENEZER 9.36E-05 3.00E+01 1.34E-01 3.24E-03
EENER 1.20E-07 3.83E-02 1.71E-04 4.14E-06
FENER 1.84E-07 5.89E-02 2.63E-04 6.36E-06
R AR ) 7.19E-08 2.30E-02 1.03E-04 2.49E-06
SrIEEER TR 7.67E-05 2.46E+01 1.10E-01 2.65E-03
e A By =8 4.33E-08 2.11E-02 8.07E-05 2.21E-06
TRENFNER 1.65E-09 8.04E-04 3.08E-06 8.44E-08
R ER 1.76E-06 8.57E-01 3.28E-03 8.99E-05
RFENER 5.02E-08 2.44E-02 9.35E-05 2.56E-06
BAERENZH 6.93E-10 3.37E-04 1.29E-06 3.53E-08
= & B
B E%EEE~ANK 2.66E-06 5.98E-01 3.13E-03 2.22E-04
kel i: HEAR 3.66E-05 2.65E+01 6.35E-02 1.26E-03
B FE £ FHEAE 0.00E-+00 1.61E+01 0.00E+00 0.00E+00
Bl#FE & FEEAR
. . 0.00E+00 8.79E+01 5.46E-02 0.00E+00
RE R A
SRR IE 1.01E-05 3.96E+00 1.28E-02 3.33E-03
B A& 1.30E-07 1.90E-01 3.52E-04 7.55E-06
B E & = ALK 3.49E-06 7.84E-01 4.10E-03 2.91E-04
il z HEAR 2.00E-05 1.44E+01 3.46E-02 6.85E-04
FEEFHERARR 2.85E-05 2.06E+01 4.93E-02 9.77E-04
HELFHEESRS 0.00E+00 1.91E+02 0.00E+00 0.00E+00
SR 2 i UE R R4
. . 0.00E+00 4.79E+01 2.98E-02 0.00E+00
RE R #ER
#EEFH ﬁ% B 0.00E+00 6.83E+01 4.25E-02 0.00E+00
W

14




CQM S EiFSMNEER 5ERAS

China Quality Mark

A P UEEE A A 4.94E-06 1.11E+00 5.80E-03 4.11E-04
Ak TEERRE 1.72E-05 1.24E+01 2.98E-02 5.91E-04
ER AT EHAR T 0.00E+00 4.74E+01 0.00E+00 0.00E+00

ERAEFEERRA
N 0.00E+00 4.13E+01 2.57E-02 0.00E+00

& A HH

T AER AR 4.56E-07 8.16E-01 2.96E-03 3.74E-05

T AEREARBEA
y ' 0.00E+00 2.85E+00 1.03E-02 0.00E+00

W

FEREEZY 3.86E-08 4.06E-01 3.39E-03 1.74E-06
& KA E 1.09E-06 6.06E-01 1.70E-03 1.31E-03

3.3.3 7B EEERBUE AT

R SV EI TS ¢ ERESELIPE LIRS T B R
PR A AR RGE, HRATHBA TG, KTHRRA NI A
£4 BT FTAAREHERE (ADP) . AEEK (GWP) . BAUHA (AP) .

EEaf (EP) R&EHEEEHIE.
®38 FEREBEBRHER

£ % A FERR SEXA B8R B AL EE RN
#H# (ADP) (GWP) (AP) (EP)

JE A B3R B A o T B3t 97.65% 96.14% 99.52% 99.80%
4R 4% 26.47% 28.47% 24.75% 18.78%
B 0.08% 0.09% 0.06% 0.07%
TR 0.77% 0.29% 0.13% 0.15%
SR 22 0.58% 0.07% 0.06% 0.04%
FEEA 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
JrIgEEE 54.70% 65.75% 73.48% 79.72%
A, A8 A 0.06% 0.00% 0.00% 0.00%
LA 0.02% 0.00% 0.00% 0.00%
i 14.87% 1.43% 1.03% 1.04%
R 0.10% 0.02% 0.01% 0.01%
JEA RS 5 B Bt 1.36% 0.34% 0.19% 0.08%
4EEEHYIE R 0.74% 0.18% 0.10% 0.04%
BENEZER 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
GENEZR 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

15




CQM S EiFSMNEER 5ERAS

China Quality Mark

G ARk ) 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
S4B BT S 0.61% 0.15% 0.08% 0.04%
B RE Al By =8 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
AHENFNER 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
woREIER 0.01% 0.01% 0.00% 0.00%
RFENZTH 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
AELENEZH 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
7= o & P BT 0.19% 3.68% 0.30% 0.16%
B E%EEE~AK 0.02% 0.00% 0.00% 0.00%
BHFEEFEEARK 0.29% 0.16% 0.05% 0.02%
BlEE s mHERT 0.00% 0.10% 0.00% 0.00%
@%ﬁiFﬁii%%ﬁmﬁ‘ 0.00% 0.53% 0.04% 0.00%
SEKE 0.08% 0.02% 0.01% 0.04%
& 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
¥ E & = F K 0.03% 0.00% 0.00% 0.00%
SRR R E R K REA 0.16% 0.09% 0.03% 0.01%
FEEFEREARR 0.23% 0.12% 0.04% 0.01%
BEL FEEES 0.00% 1.15% 0.00% 0.00%

S RAEEARRERA
I 0.00% 0.29% 0.02% 0.00%
HEEFHERRREAZERK 0.00% 0.41% 0.03% 0.00%
& T EARER K 0.04% 0.01% 0.00% 0.01%
R E T HERRAR 0.14% 0.07% 0.02% 0.01%
EH A FEEES 0.00% 0.29% 0.00% 0.00%
EHMAETFEERREERER 0.00% 0.25% 0.02% 0.00%
T AER A RE 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
I RER AR e E R 0.00% 0.02% 0.01% 0.00%
REXEEY 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
B E 0.01% 0.00% 0.00% 0.02%

3.4 £ B HIREAE

3.4.1 x5 AR MEIREA

AFmea YRR ETAETHARMANERERNRE ToLXRAE

16



CQM SEFSAEER5ERAD

PRI, R#TRIZ. BARS EHEERBETREE, ARLREFHHER
B FHEHTTAERBE.
342 FTEMEWHA
ke EEEAREER P A FRERE, REE.
343 MEFEFHER

A5 £ SimaPro R4 b7 RAEAFERFEN AR ZETFE. RREH
RERA AV LCA-RF M A F B EEAF CRA LT E=83E) , FE&E

FREFHEIEHEER LR,
®39 LCAZEREIFGEER
AT K %5 (B4 LCA&ZXR ZXETR
A F £ IR A (ADP) kg Sb eq. 1.26E-02 [9.03E-02, 1.76E-02]
A fEE A (GWP) kg CO; eq. 1.66E+04 [1.32E+04, 2.26E+04]
BRAEE (AP) mol H+ eq. 1.30E+02 [9.20E+01, 1.86E+02]
EE 7=t (EP) kg P eq. 7.53E+00 [2.32E+00, 1.41E+01]

344 57

B (tBAABARM (i) WA A, NEMRFKBRFMmI.
AT R Z 5 B P & & PR A I BT ] B A TR E AR (ADP) L AR E L (GWP) |
BRAMA (AP) . EEARMN (EP) £XEIHEHRNENL. TN, A
33M/MTER, FTULEEEMRERNAE XA B A K IEHE (ADP) | |
fZ % (GWP) . BRI (AP) . BE AR (EP) WAEBAFTHHIEKA,
HUETEEMAFR ML, 5. FEEFNRRPHEEELSE TR, K&
ERUYAT—FHEZEHERZTER., THEKEUR “BR” FRERE.

ETUEMHER, AFESTEUTEAF@#TERE, UH—FRDF
SEDSEZNT S A CF

D) EMHFERfomIHEFRANLEREAFUREFIRE,. M8 HA
MR N T AT AT & e AMTREHINER, BUHAELZ.
kBT AR &= KWEMR X FRFEZ e #HATA M, R~ Rk, I
cRERTREARL, ARRBEARACEME, AR ITEZ

17




CQM SEFSAEER5ERAD

China Quality Mark

0. HEE R A E Y

) mEMtNEER, RUEEMABELFEEAREFIB TR B/, U
FrAn g R e, R IAEyRome s

3) MHMHITZE., TREKE, RAEFIBPAHBRREREN. ERAFER
BREHRTRSFHERK, RO EFIETEREREAE, BRI THTHE;

4 mErmeEEE, RAZHANE, RO EWEEHE, ROF ok
SN AN

18



